1522. ni fallor.

Sigismundus I. Rex Poloniae,  
Jacobo Tocar.

Nobilis et egregie Nobis sincere  
Dilecte.

97  
Mandavimus fideli nostro Jenero:  
so Joanni Bonner generali Procurato:  
ri nostro, committere tuae Sanctitati  
aliqua istius negotia Nostra apud summum  
Pontificem curanda. Postulamus ab  
illa, ut quemadmodum ille prescripse:  
rit, ipsa negotia curare velit expedienda  
et uti hi, quorum alterum ad Episco:  
patum Ploicensem, alterum vero ad  
Premistiensem cum reservatione suo:  
rum beneficiorum presentamus, absq:  
mora et difficultate confirmentur.  
Nam molestissimum Nobis esset, si  
quid istis aliter quocunque colore  
disponi deberet, neque id ferre, ac  
admittere, et ullo pacto possemus,  
sed confidimus in prudentia ipsius  
summi Pontificis, quae non vulga:  
ri praedicatur, quod nobis hanc injuri:  
am et molestiam non exhibebit, refe:  
remus Operam tuae Sanctitati omni  
favore et benevolentia Nostra regia.  
Quae benevaleat. Et ~

1832 in Italia

Co. Ferdinando I. Re di Napoli  
e Sicilia

Il Re

Il Principe

Il Duca

Il Marchese

Il Conte

Il Signore

Il Cavaliere

Il Barone

Il Nobile

Il Patrizio

Il Cittadino